
 

 
PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS 
DĖL PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 
2025 GRUODŽIO 18 D. ĮSAKYMO NR. A1-1673 „DĖL ŠVENTOSIOS GYVENVIETĖS 
DETALIOJO PLANO KOREGAVIMO TERITORIJOJE PRIE PASTATŲ MIŠKO TAK. 

30, PALANGOJE“ 2 PUNKTO PAKEITIMO 

2026 m.                    d. Nr. A1- 
Palanga 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo 15 straipsnio 
1 dalimi, 

p a k e i č i u Palangos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2025 m. 
gruodžio 18 d. įsakymo Nr. A1-1673 „Dėl Šventosios gyvenvietės detaliojo plano koregavimo prie 
pastatų Miško tak. 30, Palangoje“ 2 punktu patvirtintą rengimo schemą (pridedama). 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos 
apygardos skyriui (J. Janonio g. 24, LT-92251 Klaipėda) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 
administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų administracinio 
teismo Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, LT-91230 Klaipėda) Lietuvos Respublikos 
administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per 1 (vieną) mėnesį nuo įsakymo gavimo 
dienos. 

Direktorė     Ramunė Olšauskaitė Urbonienė 
 



 

PATVIRTINTA 
Palangos miesto savivaldybės administracijos 
direktoriaus 2025 m. gruodžio 18 d. įsakymo 
Nr. A1-1673 2 punktu 
 
PAKEISTIA 
Palangos miesto savivaldybės administracijos 
direktoriaus 2026 m. sausio    d. įsakymu 
Nr. A1- 

 
DĖL ŠVENTOSIOS GYVENVIETĖS DETALIOJO PLANO KOREGAVIMO 

TERITORIJOJE PRIE PASTATŲ MIŠKO TAK. 30, PALANGOJE, RENGIMO 
SCHEMA 

 

 
 

                 Planuojamos teritorijos riba sutampa su nagrinėjama teritorija 
 

____________________ 


